
川崎市中央卸売市場北部市場

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

2019年数量 6,259 6,242 6,834 7,372 6,948 6,234 6,225 6,582 6,678 6,826 6,767 6,890

2020年数量 6,556 6,644

2019年平均単価 249 236 231 246 231 250 250 243 257 226 239 237

2020年平均単価 232 215

190

200

210

220

230

240

250

260

5,600
5,800
6,000
6,200
6,400
6,600
6,800
7,000
7,200
7,400
7,600

平均単価（円/kg）取扱数量（トン）
【野菜】

２月の野菜類は、北海道、関東、四国、九州産中心の入荷でした。 各生産地から順調な入荷となり、

入荷量はやや増加しました。

平均単価はやや安く推移しました。

前年比数量 １０６．４％、単価 ９１．４％で終了しました。

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

2019年数量 1,492 1,595 1,170 1,161 1,153 1,138 1,557 1,468 1,046 1,374 1,425 1,768

2020年数量 1,292 1,482

2019年平均単価 435 445 482 450 412 411 326 362 430 320 319 378

2020年平均単価 425 446
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【果実】

２月の果実の入荷はいちご・中晩柑の入荷量は増加しましたが、りんごの生産量減少の影響から、入
荷量はやや減少しました。
平均単価は前年並みで推移しました。

前年比数量 ９２．９％、単価 １００．２％で終了しました。

令和２年(2020年)２月 青果部 種類別市況


